BỘ Y TẾ
VĂN PHÒNG BỘ

___________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________
Số:      /VPB9

V/v đề nghị báo giá
Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:  .................................................................................................................

Văn phòng Bộ Y tế đang chuẩn bị thực hiện hoạt động Tổ chức Hội thảo
cung cấp thông tin y tế, đưa phóng viên báo chí tham gia thực tế hoạt động công
tác y tế (chi tiết tại phụ lục kèm theo).

Kính mời các đơn vị có đủ năng lực cung cấp các dịch vụ thực hiện hoạt
động nêu trên xin gửi báo giá về địa chỉ: Văn phòng Bộ Y tế, 138A Giảng Võ, Ba
Đình, Hà Nội trước 10h30, thứ hai ngày 27/11/2023. Yêu cầu đơn giá trên báo giá
phải bao gồm đầy đủ phí, thuế và hiệu lực của báo giá có giá trị ít nhất 60 ngày
kể từ ngày gửi.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VPB9.

CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

Hà Anh Đức

2

PHỤ LỤC I

Nội dung yêu cầu

TT Nội dung Yêu cầu

1 Tổ chức Hội thảo cung cấp thông tin y tế: Số lượng 130 người; địa điểm: TP Hà Nội.

1.1 Teabreak

 - Số lượng:
 + Số suất: 130 suất/buổi;
 + Số buổi: 01 buổi.
 - Yêu cầu chung giải khát:
 + 1 suất gồm nước, trà hoặc cafe hòa tan, bánh ngọt và trái cây;
 + Đảm bảo đạt tiêu chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm.

1.2 In ấn tài liệu - Số lượng: 130 bộ;
- Số trang dự kiến: 100-120 trang.

1.3 Văn phòng phẩm

- Số lượng: 130 bộ (1 bộ gồm: 1 bút, 1 quyển sổ, 1 túi clearbag).
- Yêu cầu:
+ Bút: dạng bút bi bấm, mực màu xanh, viết êm trơn, đảm bảo không tắc
mực; Thân bút làm bằng nhựa cứng, loại vật liệu phổ thông thịnh hành trong
ngành sản xuất bút bi;
+ Sổ: Kích thước A4, khoảng 20-24 trang, phần gáy đóng chỉ vuốt keo. Chất
liệu giấy trắng, viết êm, không bị nhòe, dòng kẻ rõ;
+ Túi clearbag : Để vừa giấy, sổ khổ A4 có nắp 1 khuy cài hoặc bấm nút,
được làm từ chất liệu nhựa dẻo, mềm, chắc chắn, bền đẹp, không độc hại và
thân thiện với môi trường.

1.4 Backdrop Hội
thảo

- Số lượng: 01 cái.
- Yêu cầu:
+ Nội dung và thiết kế theo đúng yêu cầu của bên đặt hàng.

2 Xe đưa đón cán bộ và phóng viên đi thực tế tại tỉnh Yên Bái

2.1

Chi phí thuê xe
Ban tổ chức,
phóng viên báo
chí đi từ Hà Nội
đến Thành phố
Yên Bái và đi thực
tế cơ sở tại 01-02
cơ sở y tế địa
phương tại tỉnh
Yên Bái

- Loại xe: Xe 30 chỗ trở lên đến dưới 35 chỗ;
- Số lượng: 01 chiếc;
- Số lượt: 01 xe;
- Dự kiến 300 km.
- Yêu cầu:
+ Tiện nghi trong xe: Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, xe được trang bị
thiết bị hỗ trợ lái xe để đảm bảo an toàn cho toàn bộ hành trình;
+ An toàn: Xe được phép lưu hành;

 + Lái xe: Được đào tạo chuyên nghiệp về cả kỹ năng lái xe an toàn và kỹ
năng phục vụ khách hàng; Có giấy phép lái xe, chịu trách nhiệm an toàn
trong quá trình di chuyển giao thông.

3 Xe đưa đón cán bộ và phóng viên đi thực tế tại Thành phố Hải Phòng

3.1

Chi phí thuê xe
Ban tổ chức,
phóng viên báo
chí đi từ Hà Nội
đến Thành phố
Hải Phòng và đi

- Loại xe: Xe 30 chỗ trở lên đến dưới 35 chỗ;
- Số lượng: 01 chiếc;
- Số lượt: 01 xe;
- Dự kiến 300 km.
- Yêu cầu:

3

TT Nội dung Yêu cầu

thực tế cơ sở tại
01-02 cơ sở y tế
địa phương tại
Thành phố Hải
Phòng

+ Tiện nghi trong xe: Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, xe được trang bị
thiết bị hỗ trợ lái xe để đảm bảo an toàn cho toàn bộ hành trình;
+ An toàn: Xe được phép lưu hành;
+ Lái xe: Được đào tạo chuyên nghiệp về cả kỹ năng lái xe an toàn và kỹ
năng phục vụ khách hàng; Có giấy phép lái xe, chịu trách nhiệm an toàn
trong quá trình di chuyển giao thông.

4 Xe đưa đón cán bộ và phóng viên đi thực tế tại tỉnh Gia Lai

4.1

Thuê xe Ban Tổ
chức, phóng viên
báo chí từ sân bay
đến thành phố
Pleiku, tỉnh Gia
Lai và thực tế cơ
sở tại 01-02 cơ sở
y tế địa phương xã
tại tỉnh Gia Lai

- Loại xe: Xe 29 chỗ trở lên đến dưới 35 chỗ;
- Số lượng: 01 chiếc;
- Số lượt: 01 xe;
- Dự kiến: 190 km.
- Yêu cầu:
+ Tiện nghi trong xe: Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, xe được trang bị
thiết bị hỗ trợ lái xe để đảm bảo an toàn cho toàn bộ hành trình;
+ An toàn: Xe được phép lưu hành;
+ Lái xe: Được đào tạo chuyên nghiệp về cả kỹ năng lái xe an toàn và kỹ
năng phục vụ khách hàng; Có giấy phép lái xe, chịu trách nhiệm an toàn
trong quá trình di chuyển giao thông.

5 Xe đưa đón cán bộ và phóng viên đi thực tế tại tỉnh Bình Dương

5.1

Thuê xe Ban Tổ
chức, phóng viên
báo chí từ
TPHCM đến
thành phố Thủ
Dầu Một, tỉnh
Bình Dương và đi
thực tế cơ sở tại
01-02 cơ sở y tế
địa phương tại
tỉnh Bình Dương

- Loại xe: Xe 29 chỗ trở lên đến dưới 35 chỗ;
- Số lượng: 01 chiếc;
- Số lượt: 01 xe;
- Dự kiến: 190 km.
- Yêu cầu:
+ Tiện nghi trong xe: Theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất, xe được trang bị
thiết bị hỗ trợ lái xe để đảm bảo an toàn cho toàn bộ hành trình;
+ An toàn: Xe được phép lưu hành;
+ Lái xe: Được đào tạo chuyên nghiệp về cả kỹ năng lái xe an toàn và kỹ
năng phục vụ khách hàng; Có giấy phép lái xe, chịu trách nhiệm an toàn
trong quá trình di chuyển giao thông.

		2023-11-24T06:44:35+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:32:59+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:33:05+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:33:09+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:33:18+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!